
Ľubomír Meriač MLTOOLS

Variabilný symbol: 25200004

Litterra, n. o.
Železničná 260/27
050 01 Revúca

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.:

Konštantný symbol: 0308

53985702IČO:
DIČ: 2121555678
IČ DPH: SK2121555678

IČO: 32954808

Litovelská 563/2
050 01 Revúca 1

Ľubomír Meriač MLTOOLS

Dodávateľ:

DIČ: 1020672312
IČ DPH: SK1020672312

FAKTÚRA č. 25200004

0900Kód banky:

Slovenská sporiteľňa, a.s.
GIBASKBX
SK58 0900 0000 0000 9963 4643
99634643Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Banka:

22.01.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 08.01.2025

Príkazom

08.01.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:

Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

9565HR bruska uhlova ks 23% 22,44 120,0097,56120,001
Vrtáky do kovu sada 19ks ks 23% 5,61 30,0024,3930,001
Sklucovadlo ozubene s SDS+
adapterom

ks 23% 3,37 18,0014,6318,001

167,99136,58 31,41Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU 167,99

Vystavil:

Dodávateľ registrovaný živnostenským odborom úradu v Revúcej pod poradovým číslom 608-509.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
0,00
0,00

136,58

0,00
0,00

167,99

0,00
0,00
31,41

0%
5%
19%
23%

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA


